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 Heinolan kaupungin tehtävien uudelleenorganisoinnin yhteydessä
2017 muodostettiin Yhteiset palvelut -toimiala, joka vastaa kau pun-
gin hal li tuk sen sekä keskusvaalilautakunnan ja tarkastuslautakunnan
teh tä vien valmistelusta ja täytäntöönpanosta. Toimialalle päätettiin
aluk si muodostaa neljä palvelualuetta, mutta ennen päätöksen toi-
meen pa noa supistettiin palvelualueet kolmeksi; Hallinto, Ta lous pal-
ve lut ja Henkilöstöpalvelut.

 Vuonna 2018 laaditun ja valtuuston periaatepäätöksenä hy väk sy män
talouden ta sa pai not ta mis oh jel man yhtenä kaikille yhteisenä po ten ti-
aa li se na toi min nan tehostamiskohteena on keskitetyt asian hal lin ta-
ja toi mis to pal ve lut: "Toimialueilla työskentelevät talouden, hal lin non
ja toi mis to pal ve lu jen henkilöt siirtyvät ... yhden johdon alle. Kir jan pi-
don, res kont ran ja palkanlaskennan prosessien ulkoistus sel vi te-
tään/uu del leen or ga ni soi daan. Asia- ja sopimushallinta kes ki te tään ja
toi mis to pal ve lut organisoidaan uudelleen. 

 Toimintoja yhdistämällä, mahdollisesti ulkoistamalla ja uusia työ vä li-
nei tä käyttöönottamalla, voidaan eläköitymiset ottaa vastaan, jär jes-
tää tehtävät ja toimenkuvat asianmukaisella tavalla, nopeuttaen ja
jous ta voit ta en prosesseja."

 Talous- ja henkilöstöpalveluiden uudelleenorganisointia selvitettiin
myös palvelun ulkoa ostamisen näkökulmasta, kuitenkin kau pun gin-
hal li tuk sen ratkaisu 4.3.2019 § 46 ja 8.4.2019 § 73 oli jär jes tel mä pal-
ve lui den hankinta, mutta palveluiden tuottaminen omassa or ga ni saa-
tios sa. Ulkoisen palveluhankinnan kautta kaikkien prosessien uu dis-
ta mi nen olisi tehty kumppanin toimesta, mutta päätetyn to teut ta mis-
ta van myötä toimintatapojen ja -rakenteiden uudistaminen tu lee
toteuttaa kaupungin organisaatiossa.

 Hallinto-palvelualueen tehtävissä on pyritty tehostamiseen ja jous ta-
vuu teen uusin järjestelyin, ja toimintatavat vaativat edelleen uu dis ta-
mis ta mm. keskeisten tietojärjestelmien muutosten toteuttamiseksi ja
hyö dyn tä mi sek si. Nämä isot, kaikkien toimialojen toimijoihin vai kut ta-
vat uudistukset edellyttävät onnistuakseen tiiviisti johdettua ja or ga ni-
soi tua työskentelyä; joustavuutta ja muutoksia tehtäväjaoissa, yh tei-
siä valintoja ja määrittelyjä.



 Uusien järjestelmien tehokas käyt töön ot to edellyttää sitä, että hal lin-
to-, talous- ja hen ki lös tö pal ve lui den osalta henkilöstöresurssit jär jes-
tään uudelleen. Hajautetusti joh det tu na järjestelmien käyttöönoton
hyö ty jä ei saavuteta ja to teut ta mi nen voi osoittautua haasteelliseksi.

 Yhteisten palveluiden kokoamisvalmistelua on tehty marraskuusta
2018 lähtien työryhmissä koko toimistohenkilöstön voimin. Jotta kaik-
ki edessä olevat uudistukset kyetään saamaan aikaan, on tar peen
aikaistaa yhteiseen työnjohtoon siirtymistä jo syksyyn 2019. Si ten
järjestelmien käyttöön otto on mahdollista toteuttaa vaiheittain 2020
vuoden loppuun mennessä. Yhteisten pal ve lui den toi min ta yk si köt ja
tiimit muodostetaan yhdessä toimialojen ja toi mis to hen ki lös tön kans-
sa syyskuun lop puun mennessä. Muutokset työn joh dos sa kos ke vat
vajaata 50 nyt muiden toimialojen työnjohdossa työs ken te le vää
henkilöä. Val mis te lus sa mukana olevien asiakas- ja tie to pal ve lui den
osalta hen ki lös tön siirtoja ei tehdä tässä vaiheessa, mutta val mis te-
lua jatketaan toimialojen kanssa yhteistyössä ja jär jes täy ty mis ta vas ta
päätetään talousarvion laa din nan yh tey des sä.. Asia kas- ja tie to pal-
ve lui den uutta toimintatapaa poh jus te taan nyt yh teis ten pal ve lui den
henkilöstön voimin.

 Tarvittavat organisaatiomuutokset (palvelualueet, toimintayksiköt) ja
mah dol li set talousarviomuutokset valmistellaan kau pun gin hal li tuk sen
käsiteltäväksi elo-syyskuun aikana.

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää merkitä edellä esitetyn valmistelutilanteen
tie dok seen ja hyväksyy Yhteisten palveluiden kehittämisperiaatteet.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti Toimialajohtajat


